REGJISTRI I PARASHIKIMIT Ti PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2019

Ndryshuar 7.10.2019

'MMEIJM
Koha e
planifik
|Burimi uar pér
financimit shpallje
Tipi i kontratés |Fondii |Fondii (buxheti i ne
1 ri/i (mall/puné/shérbi | pérllogar | pérllogaritu |shtetit/te Viera pér  [Lloji i procedurés sé prokurimit procedu
modifik Kontraté / m/marréveshje  |iturn& |r me TVSH |ardhurat/veté-  |secilin burim |(Minikontraté/Amendament/Ko rés
Nr|viti |uar Objekti i prokurimit Marréveshje kuadér  |kuadér) leké né leke financim/etj.)  |né leke niraté per nevojat e fillimvitit  |(CPV kod) (muaji)
1
2019| Iri|Blerje Eaiisi:sh dhe mobilje zyre Kontraté mallra 441,667 530,000|Buxheti i shtetit 530,000|Prokurim me vleré t& vogél Mobilje dhe pajisje t& ndryshme _|Dhjetor
2[2019] [Iri |Pajisje t& tjera zyre |Kontraté mallra 100,000 120,000{Buxheti i shtetit 120,000Blerje nén vierén 100,000 leké |Mobilje dhe pajisje t& ndryshme |Dhjetor
3{2019| 1Iri_|Blerje pajisjesh kompjuterike dhe elektronike Kontraté mallra 708,333 B50,000|Buxheti i shtetit 850,000} Prokurim me vleré t& vogel Pajisje elektronike Dhjetor
4|2019] Iri |Blerje kancelarish + letér Kontraté mallra 800,000 960,000|Buxheti i shtetit 960,000]Prokurim me vieré t& vopel Dosje, Letér fotokopjuese Dhijetor
Toner per pnnfEr'laz‘Hcr T
5 Blerje materiale pér funksionimin e makina fax ,
2019] Iri|pajisjeve t& zyrés (tonera) Kontraté mallra 800,000 960,000/ Buxheti i shtetit 960,000 Prokurim me vler t& vogel Toner pér makinat fotokopjuese  |Dhjetor
6/2019] [Iri_ |Blerje materialesh pastrimi e higjieno-sanitare Kontraté mallra 500,000 600,000|Buxheti i shtetit 600,000 Prokurim me vleré t& vogél |§ ita Dhjetor
Blerje dokumentacioni speci Regjistra prej letre ase kartoni,
i 2019] 1Irij(dosje gjyqésore + libra protokolli + regjistra etj.) Kontraté mallra 100,000 120,000|Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 leké [Dosje Dhjetor
8 Blerje furnizimesh dhe materialesh té tjera zyre Furmnizime dhe
2019 ri__|dhe t& pérgjithshme Kontraté mallra 100,000 120,000|Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 leké | pajisje t& ndryshme zyre Dhjetor
92019 ri__|Shpenzime pér mirémbajtje automjeti Kontraté mallra 100,000 120,000| Buxheti i shtetit 120,000{Blerje nén vlerén 100,000 leké | Riparim dhe renovim Dhijetor
10{2019 ri__|Sherbime siguracioni t& mjeteve té transportit Kontraté shérbim 83,333 100,000|Buxheti i shtetit 100,000{Blerje nén vierén 100,000 leké |Renovime Dhjetor
11]2019] 1ri |Shérbime t& tiera transporti (larje makine etj.) Kontraté shérbim 83,333 100,000{Buxheti i shtetit 100,000{Blerje n&n vlerén 100,000 leké | Shérbime té tjera Dhjetor
Pjesé kémbimi pér automjete,
12 furgone dhe
2019| Iri |Pjesé kémbimi automjeti goma dhe bateri Kontraté mallra 100,00( 120,000{Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 lek¢ | makina transporti malirash Dhjetor
13]2019] Iri |Shpenzime pér mirémbajtjen e objekteve ndértimore _ |Kontraté sherbim 100,00 120,000IB|.1xheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 leké | Shérbime té tjera Dhjetor
142019 Iri ISlﬁEenzime pér mirémbajtien e paisjeve elektronike Kontraté shérbim 100,00( 120,000]Buxheti i shtetit 120,000{Blerje n&n vlerén 100,000 leké | Shérbime té tiera Dhjetor
penzime p&r mirémbajtjen ¢ pajisjeve [ zyrave
5l5010] 1si (elektrike, teknike, kondicioner etj.) Kontraté shérbim 100,000 120,000{Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 leké | Shérbime té tiera Dhijetor
16/2019] Iri |Shérbim abonimi Office 365, hostim, etj. Kontraté shérbim 25,000 30,000{Buxheti i shtetit 30,000{Blerje nén vierén 100,000 leké | Shérbime té tjera Dhjetor
17]2019] Tri |Blerje karburant dhe vaj (automjet + gjenerator) Kontraté 1l; 100,000 120,000]Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vlerén 100,000 leké | Karburante Dhjetor
18]2019] 1ri |Blerje ujé t& pijshém pér institucionin Kontrate mallra 100,000 120,000{Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vierén 100,000 leké |Ujé i pijshém Dhjetor
19]2019] 1ri |Blerje bileta transporti ajror ndérkombétar Kontraté 'Ebim 500,000 600,000{Buxheti i shtetit 600,000|Blerje dinamike e biletave t¢  [Shérbime té tjera Dhjetor
120{2019] Tri|Libra dhe boti Kontraté lmallra 100,000 120,000{Buxheti i shtetit 120,000|Blerje nén vlerén 100,000 leké |Libra Dhjetor
12112019] 1ri|Blerje uniforma dhe veshije speciale Kontraté mallra 41,666 50,000|Buxheti i shtetit 50,000{Blerje nén vierén 100,000 leké |Veshje Dhjetor
2212019 _Iri|Blerje materialesh t# tiera dhe shérbime speciale Kontraté |mallra 100,000{  120,000|Buxheti i shtetit | _ 120,000{Blerje nén vierén 100,000 leké |Riparim dhe renovim Dhjetor
2312019 Iri |Abonim né shiyp Kontraté i 85 ii 1 jetar
[24]2019] 1ri |Pa r eks Kontraté sherbim 100,000[Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor
25]2019] I |Sheérbim Parkim Makine Kontraté sherbim 200,000{Buxheti i shtetit 200,000 Dhjetor
26{2019] Iri |Shpenzime udhttimi e dieta Kontraté shérbim 1,005,000 Buxheti i shtetit 1,005,000 Dhjetor
27]2019] 1Iri_|Shpenzime pér pjesémarrje né konfe Kontraté shérbim 480,000{Buxheti i shtetit 480,000 Dhjetor
28/2019] Iri |Shpenzime shérbimi posta Kontraté shérbim 80,000({Buxheti i shtetit 80,000 th':etor
29(2019] Tri_|Elektricitet |Kontraté shérbim 800,000|Buxheti i shtetit 800,000 Dhjetor
30/2019] Iri |Uje Kontraté shérbim 350,000| Buxheti i shtetit 350,000 Dhjetor
aﬁmﬁma
3112019] 1ri |nga institucioni, komisione bankare etj. Kontrate sherbim 180,000|Buxheti i shtetit 180,000 Dhjetor
32/2019] [Iri igﬁrbimi i telefonisé 1evizése + fikse Kontraté shérbim 1,000,000|Buxheti i shtetit 1,000,000 Dhjetor

TOTAL

10,500,000




